Pfiloha ¢. 1 k objednavce 23_63520

HSM+TOMI-Udrzba SPS rok 2023

Vyfizuje:
Mobil: Prumyslova 955/4
E-mail: 779 00 Olomouc

Datum: 21. 2. 2023 ICO: 28597460 DIC: CZ28597460

Ve smyslu Ramcové dohody ¢. E635-5-4199/2022 u Vas objednavame opravu mistnosti
0P23 ve vypravni budové ul. Nadrazni 243, Staré Mésto u Uh. Hradisteé, (IC6000383281),
dle nabidkového listu ¢. 072/2023.

Zakazka / Objekt RE: E216HWF21ZPE / ZDC/72/70163
Dohodnuta cena: 116 516,74 K¢ (bez DPH)

Termin: brezen 2023

Jedna se o ¢innost v rezimu OUA: PA 635220024

prednosta SPS OR Ostrava

Priloha: Nabidkovy list 072/2023



Vypini zadavatel a odesle zhotoviteli:

Pozadavek na zajisténi operativni éinnost, udrzby, opravy a servisu objektu ve

spravé OR Ostrava

éislo 072/2023

Kategorie pozadavku: Kategorie objektu :
Operativni ¢innost A

Udrzba B X
Oprava X C

Servis

Nazev objektu:

Zakazky:

E216HWF21ZPE

Skodni udalost ANO/NE

NE

r'ds

Inventarni cislo, cislo SAP:

Staré Mésto u U.H. - vypravni budova

IC6000383281

Popis zjisténé zavady GPS souradnice

49.0762814N, 17.4235183E

Oprava mistnosti 0P23.

vrvr

Prosim o zpracovani polozkového provadéciho rozpoctu.
Termin ukonéeni praci: bfezen 2023
Pfiloha: Dislokacni rozhodnuti DR_17_2023_OLC, foto, pidorys

Oprava omitek a vymalba. PoloZeni nové podlahové krytiny (zatéZovy koberec Sedy nebo tmavé modry). Mistnost je dislokovana jako Satna pro PO

Vzdalenost v KM 35

Pozadavek zpracoval: datum:

podpis

07.02.2023

Pozadavek schvalil: podpis:

datum:

Pozadavek odeslal zhotoviteli: datum a cas:

telefon, email, jiny zpasob.:

| 07.02.2023

vypini zhotovitel a zasle obratem informaci zpét zadavateli
Pozadavek prijal : datum a cas:

07.02.2023 v 06:44 hod

Kontaktni osoba pro zajiSténi opravy tel., email:

Termin dodani cenové nabidky objednateli: Dodani nabidky

| 14.02.2023 I

14.02.2023

Navrh terminu na zahajeni a ukonceni praci /je-li mozné stanovit/

| Predpokladany termin nastupu je 10 dni od potvrzene obj. |

27.03.2023




NABIDKA ZHOTOVITELE
072-2023

Kéd:

Stavba: St. Mésto u U.H. - oprava mistnosti 0P23
KSO:

Misto:

Zadavatel:

Spréva zeleznic, statni organizace, OR Ostrava

Zhotovitel: )
HSM + TOMI - Udrzba SPS rok 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

Sazba dané Zéaklad dané
21,00%

15,00%

DPH zakladni
snizena

Cenas DPH v CZK

?p?évce obvodu

Datum a podpis: Razitko

‘Objednavatel - Vedouci PO, Pfednosta SPS:

_Datum a podpis: Razitko

CC-CZ:
Datum:

1G:
DIC:

IC:
DIC:
IC:
DIC:

IC:
DIC:

Datum a podpis:

Zhotovitel

TOMI
DOPRAVNI
Prerr

796 (

1€ 25508 5

Datum a podpis:
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Razitko

Razitko



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Kaéd: 072-2023
Stavba: St. Mésto u U.H. - oprava mistnosti 0P23
Misto: Datum:
Zadavatel: Sprava Zeleznic, statni organizace, OR Ostrava Projektant:
Zhotovitel: HSM + TOMI - Udrzba SPS rok 2023 Zpracovatel:
Kéd Popis Cena bez DPH [CZK]

Naklady z rozpocti

01 St. Mésto u U.H. - oprava mistnosti 0P23
02 VRN
03 Index die SOD
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Cena s DPH [CZK]



SOUPIS PRACI

Stavba:
St. Mésto u U.H. - oprava mistnosti 0P23
Objekt:
01 - St. Mésto u U.H. - oprava mistnosti 0P23
Misto:
Zadavatel: Sprava zeleznic, statni organizace, OR Ostrava
Zhotovitel: HSM + TOMI - Udrzba SPS rok 2023
PC Typ Kéd Popis

Naklady soupisu celkem

p HSV Prace a dodavky HSV

D 6 Upravy povrehil, podlahy a osazovani vypini
41 K 612321141 Vegpenocementové czmltka Stukova dvouvrstva vnéjsich
‘stén nanadena rucné .
Cementovy postiik vnéjsich stén nanaseny celoplosné

42 K 622131101 "
ruéné

D 9 Ostatni konstrukce a prace, bourani

Montaz pojizdnych vézi trubkovych/dilcovych § pfes 0,6

1 K 946111114 do0,9mdido32mvpies3,5do4,5m

Demontéz pojizdnych vézi trubkovych/dilcovych § pies
0,6do 0,9mdido32muvpies 3,5do4,5m

Vy¢isténi budov bytové a ob&anské vystavby pfi vysce
podlazi pfes 4 m

2 K 946111814

3 K 952901114

D 998 Pfesun hmot
4 K 998018001 'Pfesun hmot ruéni pro budovy v do 6 m
o PSV Prace a dodavky PSV
D 766 Konstrukce truhlarské
5 K 766660729 ‘Montaz dverniho interiérového kovani - stitku s klikou
6 K {766660731 ‘Montaz dveiniho bezpeénostnihc; kovani - zamku
7 M 54924010 .zémek zadlabaci
8 M 54964151 ‘viozka cylindrické
9 K 766660732 :M’ontéi dveiniho bezpe&nostniho kovani - pfidavného
izamku
D 775 Podlahy skladane -
12 K 775591919 !Oprava’ podlah dievénych - brouseni celkové véetné
ltmeleni
D 776 Podlahy poviakové
10 K 776111311 Vysati podkladu poviakovych podlah
11 K 776201812 zir:éontaz lepenych povlakovych podlah s podlozkou
13 K 776211131 Lepeni textilnich pasd tkanych
koberec zatéZovy vpichovany role § 2m, vidkno 100%
14 M 69751063 PA, hm 800g/m2, R < 100MQ, z4téZ 33, utlum 25dB,
horlavost Bfi S1
15 K 776410811 Odstranéni sokliku a list pryzovych nebo plastovych
16 M 69751204 _Iis?ta kobercova 55x9mm
17 K 776421111 MontéaZ obvodovych list lepenim _
koberec zatdZovy vpichovany role § 2m, vidkno 100%
18 M 69751063 PA, hm 800g/m2, R < 100MQ, z4téZ 33, utlum 25dB,
‘hotavost Bfl S1

Zakladni ¢isténi nové polozenych podlahovin vysatim a
setfenim vihkym mopem

Piesun hmot tonazni pro podiahy povlakove v
objektech v pres 6 do 12 m )

Piiplatek k pfesunu hmot tonazni 776 provadény bez
pouziti mechanizace -

Priplatek k pfesunu hmot tonazni 776 za zvétseny
piesun do 100 m

19 K 776991121

20 K 1998776102

21 K 1998776181
|

40 K 998776192
D 783 Dokoncovaci prace - natéry
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MJ

m2

m2

kus

kus

m2

kus

kus
kus
kus

kus

m2

m2
m2

m2

m2

3

m2

m2

Mnozstvi

11,300

11,300

1,000

1,000

35,690

1,120

1,000

1,000
1,000
1,000

i
1,000

26,750

26,750
26,750
26,750

29,425

19,500

19,890
18,500

2,145

26,750
0,250
0,250

0,200’

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

00.01.1900

Cena celkem [CZK]



PC Typ

23
24
25

30

31

32

33
34

35

36

37

38

39

K
K
K

P

A~ [ - [~

P S S N

Kod
783601305

783601401
783601713

784
784111001

784111011
784121001
784121011

784161411
784171001

58124833

784171101
28323156

784181121
784191003
784191005

784191007

784211101

Popis

Odmasténi zebrovych trub vodou feditelnym
odmastovacem pred provedenim néatéru

Ometeni Zebrovych trub pred provedenim natéru
Odmasténi vodou feditelnym odmastovacem potrubi
DN do 50 mm_

Dokonc&ovaci prace - malby a tapety
Opraseni (ometeni ) podkladu v mistnostech v do 3,80

m SN o
Obrouseni podkiadu omitnutého v mistnostech v do

3,80m
Oskrabani malby v misnostech v do 3,80 m
Rozmyvani podkladu po oSkrabani malby v
mistnostech v do 3,80 m_
}Celoploéné vyrovnani podkladu sadrovou stérkou v
mistnostech v do 3,80 m

Olepovani vnitinich ploch paskou v mistnostech v do
3,80 m )
-péska pro malifské potfeby maskovaci krepova
19mmx50m

Zakryti vnitinich podlah véetné pozdéjSiho odkryti

folie pro malifské potfeby zakryvaci tl 41u 4x5m
Hloubkova jednonasobna bezbarva penetrace
podkladu v mistnostech v do 3,80 m =
Cisténi vnitfnich ploch oken dvojitych nebo zdvojenych
po provedeni malifskych praci

Cisténi vnitfnich ploch dvefi nebo vrat po provedeni
malifskych praci y

Cigténi vnitinich ploch podiah po provedeni malifskych
praci

Dvojnasobné bilé malby ze smési za mokra vyborné
odéruvzdornych v mistnostech v do 3,80 m
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MJ

m2

m2

m2

m2
m2

m2

m2

m2
m2

m2

m2

m2

m2

m2

MnozZstvi

1,800
1,800!
15,000

97,850

97,850
97,850
74,480

29,416
19,500

20,475

26,750
28,088

97,850
7.200
3,546

26,750

97,850

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]



SOUPIS PRACI

Stavba:
St. Mésto u U.H. - oprava mistnosti 0P23
Obijekt:
02 - VRN
Misto:
Zadavatel: Sprava Zeleznic, statni organizace, OR Ostrava
Zhotovitel: HSM + TOMI - Udrzba SPS rok 2023
PC Typ Kod Popis

Naklady soupisu celkem

p VRN Vedlejsi rozpoctové naklady
D VRN4 Inzenyrska &innost

1 K 040001000 Inzenyrska &innost
D VRN7 Provozni viivy

2 K 070001000 Provozni viivy
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Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Mnozstvi J.cena [CZK]

1,000

1,000

00.01.1900

Cena celkem [CZK]



SOUP!S PRACI

Stavba:
St. Mésto u U.H. - oprava mistnosti 0P23
Objekt:
03 - Index dle SOD
Misto:
Zadavatel: Sprava Zeleznic, statni organizace, OR Ostrava
Zhotovitel: HSM + TOMI - Udrzba SPS rok 2023
PE Typ Kod Popis

Naklady soupisu celkem

o NOO Index die SOD
D NO1 Index dle SOD
1 K 000001 lIndex dle SOD
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Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Mnozstvi J.cena [CZK]

% 0,150

00.01.1900

Cena celkem [CZK]



>
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SPRAVA

ZELEZNIC

Vyrizuje

Mobil

E-mail

Datum 1. Gnora 2023

Rozhodnuti ¢. 17/2023 OLC

o dislokaci prostor Oblastniho Feditelstvi Ostrava

Na zakladé pozadavku uzivatele a souhlasného stanoviska spravce objektu

schvaluji

dislokaci prostor v objektu Spravy zeleznic, statni organizace,
Oblastniho feditelstvi Ostrava pro

Uzivatel

Spravce objektu

Sprava zeleznic, s.o., Oblastni Feditelstvi Ostrava,

Sprava pozemnich staveb

Predmeét dislokaéniho rozhodnuti:

r vr

Inventarni cislo budovy

I1C6000383281, ZDC/72/24568

Nazev budovy

Staré Mésto u Uherského Hradisté - vypravni budova

Adresa Staré Mésto u Uherského Hradisté , Nadrazni C.p. 692

doba uzivani neurcito

podlazi 1.NP

Cislo mistnosti 0P23 0P22 OP15 OP16 0P17

uéel uzivani Satna c,ienm WC zeny WC muzi predsin
mistnost

plocha 21,85 13,78 6,06 4,51 1,53

podil vyuziti v % 100% spolecna spole¢na spolecna spolecna

Uzivatel je opravnén uzivat pfedmét dislokacniho rozhodnuti pouze v souladu s uvedenym
Gcelem uzivani dislokovanych prostor.

Ing. JiFi MACHO

feditel Ohlastniho Feditelstvi Ostrava

Sprava Zeleznic, statni organizace

zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym

soudem v Praze, spisova znacka A 48384

Sidlo: Dlazdéna 1003/7, 110 00 Praha 1

www.spravazeleznic.cz

ICO: 709 94 234 DIC: CZ 709 94 234

Oblastni Feditelstvi Ostrava
Muglinovska 1038/5
702 00 Ostrava
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